
Piknik w Polednie
16 Sierpień 2012

Dnia 11 sierpnia 2012 r. w Polednie odbył się Piknik Rodzinny zorganizowany przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bukowcu w ramach projektu systemowego 
,,Aktywna integracja społeczna sposobem na znalezienie pracy” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

O godzinie 15:00 wszystkich gości uroczyście przywitała Pani Bernadeta Kiełpińska – 
kierownik Ośrodka. Wśród zaproszonych gości znalazł się Pan Adam Licznerski - 
Wójt Gminy Bukowiec, Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Wszołek, radny 
Pan Adam Czarnecki oraz sołtys Poledna Pan Jerzy Jakób. Następnie rozpoczęły się 
  konkursy i zabawy dla dzieci, które cieszyły się wielkim zainteresowaniem 
uczestników. Dzieci brały udział w konkursie plastycznym oraz w wielu 
konkurencjach sprawnościowych, takich jak dmuchanie balona, skoki w workach, 
wyścig w parach, rzuty lotkami i skok w dal. Wiele radości zarówno dzieciom jak 
uczestnikom Pikniku przysporzył konkurs jedzenia pierników bez użycia rąk oraz 
jedzenie kisielu z zawiązanymi oczami. Nie tylko dzieci uczestniczyły w konkursach, 
wiele ciekawych konkurencji przygotowano również dla dorosłych. Spośród 
konkurencji sprawnościowych dużym zainteresowaniem cieszył się slalom między 
pachołkami z zawiązanymi oczami, rzut wałkiem na odległość oraz jedzenie pączka 
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bez użycia rąk. Panowie ubijali pianę, natomiast pary brały udział w konkurencjach: 
,,Spętani” i ,,Mumia egipska” . Wszyscy uczestnicy zabawy otrzymali dyplomy i 
cenne nagrody.

Podczas imprezy strażacy z OSP Bukowiec i OSP Przysiersk zorganizowali mały 
pokaz sprzętu ratowniczego i zaprezentowali zasady udzielania pierwszej pomocy. 
Wszystkie dzieci obecne na Pikniku  mogły przyjrzeć się z bliska wozowi 
strażackiemu i motocyklom policyjnym.

O godz. 19:00 wszyscy zebrali się przy ognisku, żeby przygotować pyszne kiełbaski, 
natomiast od godziny 20:00 rozpoczęła się zabawa taneczna dla wszystkich 
uczestników Pikniku.

Organizatorzy składają podziękowanie sponsorom oraz wszystkim osobom i 
instytucjom, które przyczyniły się do organizacji imprezy.

Obrazki galerii: 
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